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scheda A
Modulo di Adesione  -  MASTER DI ORIENTAMENTO a.s. 2014/2015
COMPILAZIONE A CURA DELL’ISTITUTO


Scuola aderente ………………………………………………………….………………………………………….. Referente per l’Orientamento …………………………………………………………………………………………...…...

reperibile al nr. ………………………………..……………………………………………………………..…………. e/o all’indirizzo e-mail ………………………………………………………..……………………………………………….

 blocco A  novembre/dicembre 2014
MASTER DI ORIENTAMENTO …………………………………………………………………………..……………………
(Si prega di compilare una scheda per ogni master proposto)
	
	STUDENTI ISCRITTI
	STUDENTI RISERVA

	
	COGNOME
	NOME
	CLASSE / SEZIONE
	
	COGNOME
	NOME
	CLASSE / SEZIONE

	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	
	


Il Referente ………………………………………………………………………………………
	* CRITERI DI ISCRIZIONE PER ISTITUTO

	MASTER
	N° ISCRIZIONI
	N° RISERVE
	MASTER
	N° ISCRIZIONI
	N° RISERVE

	BANCA E FINANZA
	2
	2
	LAVORO E AZIENDA (sede Legnago)
	2
	4

	FORZE ARMATE ORD. PUBB. PROT. CIVILE
	2
	2
	VOLONTARIATO
	3
	3

	INFORMATION TECHNOLOGY
	2
	4
	AGRICOLTURA E AMBIENTE
	3
	4

	TURISMO GARDESANO
	2
	4
	VENDITE E MARKETING
	2
	3


* Ricordiamo che i criteri d’iscrizione cambiano in base alla capienza delle sale che ospitano gli studenti. Possono partecipare studenti di III IV e V.
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